
Příloha objednávky  

 – Specifikace rozsahu plnění (Služeb) 

Předmětem objednávky jsou služby právního poradenství při zadávání veřejné zakázky týkající se 

výběru pojišťovacího zprostředkovatele.   

Příprava, realizace a administrace předběžných tržních konzultací (pokud budou konány) 

 Poradenství zadavateli při určení konkrétních cílů a výstupů předběžných tržních konzultací. 

 Poradenství zadavateli při určení konkrétního postupu při realizaci předběžných tržních 

konzultací. 

 Konzultace písemných dokumentů, které bude zadavatel potencionálním dodavatelům v rámci 

předběžných tržních konzultací poskytovat. 

 Poradenství zadavateli při organizaci, administraci a vedení předběžných tržních konzultací. 

 Konzultace při vyhodnocení předběžných tržních konzultací. 

 

Poradenství při zpracování zadávacích podmínek a administraci veřejné zakázky na služby 

makléře v otevřeném řízení 

 Poradenství zadavateli při organizaci, administraci a vedení zadávacího řízení. 

 Poradenství zadavateli při zpracování všech úkonů dle ZZVZ, a to včetně poradenství při řešení 

námitek a dalších opravných prostředků. 

 Poskytování poradenství a konzultací ohledně dalšího postupu v zadávacím řízení nebo ohledně 

skutečností souvisejících s průběhem zadávacího řízení (včetně poradenství při posuzování a 

hodnocení nabídek). 

 Poradenství zadavateli při vypracování návrhu vyjádření zadavatele k obdrženému návrhu 

navrhovatele či podnětu. 

 Poradenství zadavateli při kompletaci dokumentace veřejné zakázky, kterou je zadavatel 

povinen zaslat Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže. 

 Poradenství zadavateli při dalších úkonech vyvolaných řízením o přezkoumání úkonů 

zadavatele u Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže. 

Shora uvedené činnosti zahrnují poradenství zadavateli při veškeré činnosti nutné k provedení 

zadávacího řízení. Pokud by v průběhu provádění zadávacího řízení nastala situace vyžadující provedení 

činnosti shora neuvedené, má se za to, že je jeho obsahem.  

  



Smluvní paušální cenu ve výši 100 000,- Kč se Zadavatel zavazuje hradit na základě Dodavatelem 

vystavených faktur. Dodavatel je oprávněn příslušnou část smluvní paušální ceny po ukončení 

plnění jednotlivých fází zadávání veřejné zakázky, a to následujícím způsobem: 

1) Po provedení předběžných tržních konzultací (budou-li využity) a jejich vyhodnocení: 30% 

paušální částky. 

2)  Po zpracování zadávacích podmínek (zahájení zadávacího řízení): 30% paušální částky. 

V případě, že předběžné tržní konzultace nebudou využity, lze po zahájení zadávacího 

řízení fakturovat 60 % paušální částky. 

3)  Po ukončení zadávacího řízení: 40% paušální částky. 

 

Lhůta splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů od data jejího doručení Zadavateli. Zaplacením 

účtované částky se rozumí den jejího odeslání na účet Dodavatele. Daňové doklady - faktury 

vystavené Dodavatelem podle této objednávky budou v souladu s příslušnými právními předpisy 

České republiky obsahovat zejména tyto údaje: 

a) název, identifikační číslo a sídlo Zadavatele; 

b) daňové identifikační číslo Zadavatele; 

c) obchodní firmu/název, identifikační číslo a sídlo Dodavatele; 

d) daňové identifikační číslo Dodavatele; 

e) evidenční číslo daňového dokladu; 

f) rozsah a předmět plnění (poskytnutých Služeb); 

g) datum vystavení daňového dokladu, datum splatnosti a datum uskutečnění zdanitelného 

plnění (Služby); 

h) celková cena plnění (za poskytnuté Služby) v Kč (základ daně, sazbu daně a její výši, cena 

za Službu v Kč včetně DPH); 

i) označení banky a číslo účtu, na který má být účtovaná částka zaslána; 

j) podpis oprávněné osoby. 

 

 


